МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Перелазская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Перелазская СОШ)

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года № 54

О создании школьного отряда юных инспекторов движения.

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ в 2023-24 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд ЮИД в количестве 10 человек из числа обучающихся 6-11 классов.
2. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на
2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Полторак Виктория (7 класс)
2) Рубан Юлия (7 класс)
3) Михалева Мария (7 класс)
4) Чуева Василиса (7 класс)
5) Капошко Юлия (7 класс)
6) Поленок Олеся (6 класс)
7) Власенко Иван (6 класс)
8) Кукченко Егор (6 класс)
9) Г утор Евгений (5 класс)
10) Копылов Сергей (5 класс)

3. Утвердить план работы школьного отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год.
4. Шевцовой Е.В., ответственной за организацию деятельности отряда ЮИД. обеспечить
выполнение плана работы ЮИД, организовать работу ЮИД по пропаганде правил
дорожного движения среди обучающихся, обеспечить участие в общешкольных,
районных, областных акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Литвин
Н.М.